# ד"ר (ש"ס) (ב"ר) מראש המועצה

ט' אלול תש"ע
19 באוגוסט 2010

## הון חברתי

כחלק מתהליך השינוי האסטרטגי, עורכת בימים אלו המועצה בשיתוף גשר לעתיד (ארגון לשינוי חברתי), סקר הון חברתי ביישובי המועצה. מטרת הסקר לקבל תמונת מצב ביחס להון החברתי כפי שבא לידי ביטוי בכל אחד מהיישובים, כמו גם בין היישובים - תחושת שייכות ליישוב ולאזור, קשרים בין יחידים וקבוצות, תחושת בטחון אישי ועוד.